СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии шестого созыва

[bookmark: _GoBack]08.02.2023                                                                                                      № 116
с.Комарье

Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Комарьевского сельсовета на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,Совет депутатов Комарьевского сельсовет РЕШИЛ :
          1. Утвердить план правотворческой деятельности Совет депутатов
 Комарьевского сельсовета на 2023 год (план прилагается).

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  В.И.Агапов

Утвержден
решением 29-й сессии
шестого созыва Совета депутатов
 Комарьевского сельсовета
 Доволенского района
  от 08.02.2023 № 116

ПЛАН
правотворческой деятельности                                                                                               Совета депутатов сельского поселения Комарьевского сельсовета                                                                              Доволенского муниципального района Новосибирской области
на 2023 год

	№ пп
	Наименование   правового    акта
	Дата принятия
	ответственные

	1.
	Принятие нормативных правовых актов и внесение изменений в ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с требованиями действующего законодательства
	В течение года
	специалисты

	2.
	О внесении изменений, дополнений в Устав сельского поселения
	Один раз в полгода
	специалист

	3.
	Об исполнении местного бюджета
	Первое полугодие 2023года
	Глава СП

	4.
	Об утверждении средне-срочного плана социально-экономического развития
	4-й квартал 2023года
	специалисты

	5
	Об утверждении местного бюджета на последующие годы
	4-й квартал 2023года
	Глава СП специалисты